
ZARZĄDZENIE NR 309/21 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 18 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Miasta oraz zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia układu 
wykonawczego budżetu Miasta na 2021 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 3, art. 258 ust.1 pkt 1 i art. 259 ust.1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz.U. z 2021 r. poz. 305) oraz § 19 pkt 1, 2 i 2a 
Uchwały Nr XXIII/687/20 Rady Miasta Szczecin z dnia 24 listopada 2020 r. w sprawie budżetu 
Miasta na 2021 rok (Dz.Urz.Woj. Zachodniopomorskiego z 2020 r. poz. 5345 oraz z 2021 r. poz. 539 
i 1912) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadzam zmiany w zakresie wydatków na 2021 rok według klasyfikacji budżetowej, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Zarządzenia. 

§ 2. W Zarządzeniu Nr 2/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 4 stycznia 2021 r. w sprawie 
ustalenia układu wykonawczego budżetu Miasta na 2021 rok (zm. Zarządzenie Nr 3/21 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 5 stycznia 2021 r., Zarządzenie Nr 15/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
14 stycznia 2021 r., Zarządzenie Nr 25/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 15 stycznia 2021 r., 
Zarządzenie Nr 31/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 19 stycznia 2021 r., Zarządzenie Nr 34/21 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 21 stycznia 2021 r., Zarządzenie Nr 40/21 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 26 stycznia 2021 r., Zarządzenie Nr 42/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
27 stycznia 2021 r., Zarządzenie Nr 47/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 stycznia 2021 r.,  
Zarządzenie Nr 55/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 stycznia 2021 r., Zarządzenie Nr 61/21 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 2 lutego 2021 r., Zarządzenie Nr 64/21 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 8 lutego 2021 r., Zarządzenie Nr 82/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 17 lutego 2021 r., 
Zarządzenie Nr 86/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 19 lutego 2021 r., Zarządzenie Nr 88/21 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 22 lutego 2021 r., Zarządzenie Nr 94/21 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 26 lutego 2021 r., Zarządzenie Nr 122/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 12 marca 
2021 r., Zarządzenie Nr 127/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 16 marca 2021 r., Zarządzenie 
Nr 131/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 17 marca 2021 r., Zarządzenie Nr 135/21 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 22 marca 2021 r., Zarządzenie Nr 150/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
30 marca 2021 r., Zarządzenie Nr 156/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 marca 2021 r., 
Zarządzenie Nr 173/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 9 kwietnia 2021 r., Zarządzenie Nr 177/21 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 12 kwietnia 2021 r., Zarządzenie Nr 187/21 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 16 kwietnia 2021 r., Zarządzenie Nr 194/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
21 kwietnia 2021 r. Zarządzenie Nr 205/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 26 kwietnia 2021 r., 
Zarządzenie Nr 208A/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 kwietnia 2021 r., Zarządzenie 
Nr 214/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 kwietnia 2021 r., Zarządzenie Nr 243/21 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 10 maja 2021 r., Zarządzenie Nr 265/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
21 maja 2021 r., Zarządzenie Nr 282/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 26 maja 2021 r., 
Zarządzenie Nr 283/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 26 maja 2021 r.) wprowadzam zmiany 
w załączniku Nr 4 - Układ wykonawczy Wydatki według klasyfikacji budżetowej i zadań na 2021 rok, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do Zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta oraz Dyrektorom Wydziałów 
wymienionych w załączniku Nr 2 do Zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Prezydent Miasta 
 

Piotr Krzystek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 307180C9-09E1-4D18-9BD6-D16135EC42D8. Podpisany Strona 1



ZMIANY WYDATKÓW NA 2021 ROK 
WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

754 Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

20 469,00 20 469,00 - - - - - - -

75421 Zarządzanie kryzysowe 20 469,00 20 469,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 600,00 600,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 19 869,00 19 869,00 - - - - - - -

758 Różne rozliczenia -285 054,00 -285 054,00 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -285 054,00 -285 054,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy -264 585,00 -264 585,00 - - - - - - -

6800 Rezerwy na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne

-20 469,00 -20 469,00 - - - - - - -

801 Oświata i wychowanie - -11 180,00 - - - 11 180,00 - - -

80195 Pozostała działalność - -11 180,00 - - - 11 180,00 - - -

2950 Zwrot niewykorzystanych 
dotacji oraz płatności 7 700,00 7 700,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -7 700,00 -18 880,00 - - - 11 180,00 - - -

851 Ochrona zdrowia - - - - - - - - -

85149 Programy polityki 
zdrowotnej

-31 600,00 -31 600,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -31 600,00 -31 600,00 - - - - - - -

85195 Pozostała działalność 31 600,00 31 600,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 18 000,00 18 000,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 7 000,00 7 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 6 600,00 6 600,00 - - - - - - -

852 Pomoc społeczna 155 196,00 71 355,00 - - - 83 841,00 - - -

85202 Domy pomocy społecznej 83 841,00 - - - - 83 841,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 83 841,00 - - - - 83 841,00 - - -

85219 Ośrodki pomocy 
społecznej 71 355,00 71 355,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 71 355,00 71 355,00 - - - - - - -

853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej

36 991,00 - - - - 36 991,00 - - -

85333 Powiatowe urzędy pracy 36 991,00 - - - - 36 991,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 36 991,00 - - - - 36 991,00 - - -

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza

- - - - - - - - -

85403 Specjalne ośrodki 
szkolno-wychowawcze

-3 839,00 - - - - -3 839,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

-3 839,00 - - - - -3 839,00 - - -

85416 Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
motywacyjnym

- - - - - - - - -

3250 Stypendia różne - - - - - - - - -

85495 Pozostała działalność 3 839,00 - - - - 3 839,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 3 839,00 - - - - 3 839,00 - - -

855 Rodzina 72 398,00 35 626,00 - - - 36 772,00 - - -

85504 Wspieranie rodziny - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -690,00 -690,00 - - - - - - -

4530 Podatek od towarów i usług 
(VAT)

690,00 690,00 - - - - - - -

Sygnatura: 20010080030181601202

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 309/21

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 18 czerwca 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 307180C9-09E1-4D18-9BD6-D16135EC42D8. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

85508 Rodziny zastępcze 6 968,00 - - - - 6 968,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 6 968,00 - - - - 6 968,00 - - -

85510 Działalność placówek 
opiekuńczo-
wychowawczych

29 804,00 - - - - 29 804,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 29 804,00 - - - - 29 804,00 - - -

85516 System opieki nad  
dziećmi w wieku do lat 3 35 626,00 35 626,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 35 626,00 35 626,00 - - - - - - -

921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego

- - - - - - - - -

92114 Pozostałe instytucje 
kultury

- - - - - - - - -

2480 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury

-2 100 000,00 - - - - -2 100 000,00 - - -

2800 Dotacja celowa z budżetu dla 
pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

2 100 000,00 - - - - 2 100 000,00 - - -

926 Kultura fizyczna - - - - - - - - -

92605 Zadania w zakresie 
kultury fizycznej

- - - - - - - - -

3040 Nagrody o charakterze 
szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń

-10 000,00 -10 000,00 - - - - - - -

4190 Nagrody konkursowe 10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - -168 784,00 - - - 168 784,00 - - -

Sygnatura: 20020080030181601202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 307180C9-09E1-4D18-9BD6-D16135EC42D8. Podpisany Strona 2



Sygnatura: 50010002530181601202

Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2021 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych
758 Różne rozliczenia -227 594,00 -227 594,00 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -227 594,00 -227 594,00 - - - - - - -

F -227 594,00 -227 594,00 - - - - - - -

-227 594,00 -227 594,00 - - - - - - -

4810

Rezerwa celowa na odprawy emerytalne i nagrody jubileuszowe

Urząd Miasta

Rezerwy -227 594,00 -227 594,00 - - - - - - -

851 Ochrona zdrowia - - - - - - - - -

85149 Programy polityki zdrowotnej -31 600,00 -31 600,00 - - - - - - -

A -31 600,00 -31 600,00 - - - - - - -

-31 600,00 -31 600,00 - - - - - - -

4300

Programy zdrowotne na rzecz mieszkańców Miasta

Urząd Miasta

Zakup usług pozostałych -31 600,00 -31 600,00 - - - - - - -

85195 Pozostała działalność 31 600,00 31 600,00 - - - - - - -

B 31 600,00 31 600,00 - - - - - - -

31 600,00 31 600,00 - - - - - - -

4010 18 000,00 18 000,00 - - - - - - -

4210 7 000,00 7 000,00 - - - - - - -

4300

Zapewnienie transportu osobom starszym i niepełnosprawnym do punktów 
szczepień
Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych 6 600,00 6 600,00 - - - - - - -

852 Pomoc społeczna 155 196,00 71 355,00 - - - 83 841,00 - - -

83 841,00 - - - - 83 841,00 - - -

A 83 841,00 - - - - 83 841,00 - - -

83 841,00 - - - - 83 841,00 - - -

85202 Domy pomocy społecznej

Całodobowe domy pomocy społecznej

jednostki pomocy społecznej

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 83 841,00 - - - - 83 841,00 - - -

71 355,00 71 355,00 - - - - - - -

A 71 355,00 71 355,00 - - - - - - -

71 355,00 71 355,00 - - - - - - -

85219 Ośrodki pomocy społecznej

Utrzymanie Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 71 355,00 71 355,00 - - - - - - -

UKŁAD WYKONAWCZY
WYDATKI WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ZADAŃ NA 2021 ROK  - ZMIANY

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 309/21

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 18 czerwca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 307180C9-09E1-4D18-9BD6-D16135EC42D8. Podpisany Strona 1



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2021 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

855 Rodzina 72 398,00 35 626,00 - - - 36 772,00 - - -

85504 Wspieranie rodziny - - - - - - - - -

Wspieranie rodziny A - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -690,00 -690,00 - - - - - - -

4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 690,00 690,00 - - - - - - -

85508 Rodziny zastępcze 6 968,00 - - - - 6 968,00 - - -

Rodzinna i instytucjonalna piecza zastępcza A 6 968,00 - - - - 6 968,00 - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 6 968,00 - - - - 6 968,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 968,00 - - - - 6 968,00 - - -

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 29 804,00 - - - - 29 804,00 - - -

Rodzinna i instytucjonalna piecza zastępcza A 29 804,00 - - - - 29 804,00 - - -

jednostki pomocy społecznej 29 804,00 - - - - 29 804,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 29 804,00 - - - - 29 804,00 - - -

85516 System opieki nad  dziećmi w wieku do lat 3 35 626,00 35 626,00 - - - - - - -

Żłobki miejskie A 35 626,00 35 626,00 - - - - - - -

Zespół Żłobków Miejskich 35 626,00 35 626,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 626,00 35 626,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM WYDATKI - -120 613,00 - - - 120 613,00 - - -

Dysponent: Wydział Kultury
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - - - - - - - - -

92114 Pozostałe instytucje kultury - - - - - - - - -

Prowadzenie działalności kulturalnej przez Szczecińską Agencję Artystyczną D -2 100 000,00 - - - - -2 100 000,00 - - -

Urząd Miasta -2 100 000,00 - - - - -2 100 000,00 - - -

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury -2 100 000,00 - - - - -2 100 000,00 - - -

Żagle 2021 - Żeglarski Szczecin P 2 100 000,00 - - - - 2 100 000,00 - - -

Urząd Miasta 2 100 000,00 - - - - 2 100 000,00 - - -

2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

2 100 000,00 - - - - 2 100 000,00 - - -

WYDZIAŁ KULTURY
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Sygnatura: 50020002530181601202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 307180C9-09E1-4D18-9BD6-D16135EC42D8. Podpisany Strona 2



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2021 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Oświaty
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 20 469,00 20 469,00 - - - - - - -

75421 Zarządzanie kryzysowe 20 469,00 20 469,00 - - - - - - -

Usuwanie skutków zdarzeń kryzysowych B 20 469,00 20 469,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 600,00 600,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 600,00 600,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 19 869,00 19 869,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 19 869,00 19 869,00 - - - - - - -

758 Różne rozliczenia -20 469,00 -20 469,00 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -20 469,00 -20 469,00 - - - - - - -

Rezerwa celowa na realizację zadań majątkowych z zakresu zarządzania 
kryzysowego

F -20 469,00 -20 469,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -20 469,00 -20 469,00 - - - - - - -

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne -20 469,00 -20 469,00 - - - - - - -

801 Oświata i wychowanie - -11 180,00 - - - 11 180,00 - - -

80195 Pozostała działalność - -11 180,00 - - - 11 180,00 - - -

Informatyzacja Z - -11 180,00 - - - 11 180,00 - - -

Urząd Miasta -19 564,00 -19 564,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -19 564,00 -19 564,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 19 564,00 8 384,00 - - - 11 180,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 19 564,00 8 384,00 - - - 11 180,00 - - -

NBP - "Jak skutecznie zarządzać budżetem domowym?" E - - - - - - - - -

Urząd Miasta 7 700,00 7 700,00 - - - - - - -

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 7 700,00 7 700,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty -7 700,00 -7 700,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -7 700,00 -7 700,00 - - - - - - -

854 Edukacyjna opieka wychowawcza - - - - - - - - -

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze -3 839,00 - - - - -3 839,00 - - -

Prowadzenie publicznych specjalnych ośrodków szkolno - wychowawczych E -3 839,00 - - - - -3 839,00 - - -

Urząd Miasta -3 839,00 - - - - -3 839,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -3 839,00 - - - - -3 839,00 - - -

Sygnatura: 50030002530181601202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 307180C9-09E1-4D18-9BD6-D16135EC42D8. Podpisany Strona 3



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2021 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

85416 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym - - - - - - - - -

Pomoc materialna dla uczniów E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -189 050,00 -68 350,00 - - - -120 700,00 - - -

3250 Stypendia różne -189 050,00 -68 350,00 - - - -120 700,00 - - -

jednostki systemu oświaty 189 050,00 68 350,00 - - - 120 700,00 - - -

3250 Stypendia różne 189 050,00 68 350,00 - - - 120 700,00 - - -

85495 Pozostała działalność 3 839,00 - - - - 3 839,00 - - -

Informatyzacja Z 3 839,00 - - - - 3 839,00 - - -

jednostki systemu oświaty 3 839,00 - - - - 3 839,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 3 839,00 - - - - 3 839,00 - - -

WYDZIAŁ OŚWIATY
OGÓŁEM WYDATKI - -11 180,00 - - - 11 180,00 - - -

Dysponent: Wydział Sportu
926 Kultura fizyczna - - - - - - - - -

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej - - - - - - - - -

Nagrody i wyróżnienia dla sportowców K - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń -10 000,00 -10 000,00 - - - - - - -

4190 Nagrody konkursowe 10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ SPORTU
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Wydział Zarządzania Projektami
758 Różne rozliczenia -36 991,00 -36 991,00 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -36 991,00 -36 991,00 - - - - - - -

Rezerwa celowa na odprawy emerytalne i nagrody jubileuszowe F -36 991,00 -36 991,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -36 991,00 -36 991,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy -36 991,00 -36 991,00 - - - - - - -

Sygnatura: 50040002530181601202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 307180C9-09E1-4D18-9BD6-D16135EC42D8. Podpisany Strona 4



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2021 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 36 991,00 - - - - 36 991,00 - - -

85333 Powiatowe urzędy pracy 36 991,00 - - - - 36 991,00 - - -

Funkcjonowanie PUP - promocja zatrudnienia i przeciwdziałanie bezrobociu R 36 991,00 - - - - 36 991,00 - - -

Powiatowy Urząd Pracy 36 991,00 - - - - 36 991,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 991,00 - - - - 36 991,00 - - -

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA PROJEKTAMI
OGÓŁEM WYDATKI - -36 991,00 - - - 36 991,00 - - -

OGÓŁEM WYDATKI - -168 784,00 - - - 168 784,00 - - -

Sygnatura: 50050002530181601202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 307180C9-09E1-4D18-9BD6-D16135EC42D8. Podpisany Strona 5


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

